
Gminny Ośrodek Pomofy SpoieŁ?nej
w Somoninse

83-314 Somonino, ul. Witosiawy 2A
tel. 58 684 13 26, NIP 589-164-2?^

Zarządzenie NtO.9.. .2023
Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej

z dnia 20.12.2023.
w sprawie zmiany planu finansowego jednostki budżetowej

Na podstawie art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U.
z 2021 r. póz. 305) Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Somoninie zarządza,
co następuje:

Zmienia się plan finansowy jednostki budżetowej na rok 2023 zgodnie z załącznikiem nr l do

niniejszego zarządzenia.

§2
Po zmianie plan wydatków na rok 2023 wynosi 12 829 635,45 zł.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

KIEFKAWNIK
Gminnego Ośrodl(j

A(

1pl'omocy Społecznej

Ulaczyk

\



^

i

w
c
.2

I
(Ł

s
j
§
co

g
§
(D

r\i

TO
c
m

I

s
I
s

s
§̂

I
.5
i
I

I
5

8
t
in
O)

>ui

I
t
®I
i-

i
I
s.

?s I
co

3.
<§ s

g
s
r~~

s

g
g

§
s
s

I
2

j
m

I
t

o

9

s
s
(D
cn
g
r-l

g
g

in
^.
g
I
(M

I

N

ro

I

ro
h=
V)
(U
GQ


